supervisor

Rubro de Ingresos

IMPUESTOS

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACION DE SERVICIOS Y
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

MUNICIPIO DE TASQUILLO

ESTADO DE HIDALGO
Estado Analitico de Ingresos

Estimado

(1)

$2,302,000.00|
$0.00

$0.00
$3,063,700.00
$312,000.00
$521,000.00|
$0.00
$71,224,711.00
$0.00

$0.00

Ampliaciones y

Reducciones

(2)

$0.00]
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00]
$0.00
$0.00
$2,570,416.70,
$0.00
$0.00

Ingreso

Modificado
(3=1+2)

$2,302,000.00,
$0.00|

$0.00
$3,063,700.00|
$312,000.00}
$521,000.00
$0.00
$73,795,127.70|
$0.00|

$0.00

Devengado

(4)

$2,429,289.09,
$0.00

$0.00]
$3,132,947.35
$353,647.45
$55,840.04|
$376,939.03
$56,615,690.77
$0.00

$0.00]

Fechay 08/oct./2022
09:10 a. m.

Recaudado
(5)

$2,429,289.09,
$0.00

$0.00
$3,132,947.35
$353,647.45
$55,840.04
$376,939.03
$56,615,690.77|
$0.00

$0.00]

Total

$77,423,411.00

$2,570,416.70

$79,993,827.70|

$62,964,353.73

$62,964,353.73|

Ingresos Excedentes

Ingreso
Estado Analitico de Ingresos por Fuente de Estimad M,uﬂm__mn_gaw Modificado umﬁ:mm% Recaudado
Financiamiento (0} (2 (3=1+2) ()

IMPUESTOS $2,302,000.00 $0.00| $2,302,000.00 $2,429,289.09 $2,429,289.09|
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00] $0.00 $0.00| $0.00] $0.00
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00| $0.00| $0.00| $0.00| $0.00
DERECHOS $3,063,700.00 $0.00] $3,063,700.00] $3,132,947.35 $3,132,947.35
PRODUCTOS $312,000.00 $0.00 $312,000.00 $353,647.45, $353,647.45
APROVECHAMIENTOS $521,000.00 $0.00| $521,000.00 $55,840.04 $55,840.04
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS $71,224,711.00 $2,570,416.70 $73,795,127.70| $56,615,690.77 $56,615,690.77
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y $0.00] $0.00| $0.00| $0.00| $0.00

Ingresos de los Entes Piiblicos de los Poderes

Legislativo y Judicial, de los Organos Auténomos

y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, asi como de

las Empresas Productivas del Estado
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACION DE SERVICIOS $0.00 $0.00 $0.00 $376,939.03 $376,939.03
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00] $0.00] 50.00] $0.00] $0.00|

Total

$77,423,411.00]

$2,570,416.70|

$79,993,827.70|

$62,964,353.73|

$62,964,353.73|

Ingresos Excedentes

Bajo protesta de decir verdad declaramos que las cifras contenidas en este estado financiero son veraces y contienen toda la informacion referente a la situacion y/o los resultados del
Municipio de Tasquillo, afirmando ser legalmente responsable de la autenticidad y veracidad de las mismas y asimismo asumimos la responsabilidad derivada de cualquier declaracion en
falso sobre las mismas.

Diferencia
(6=5-1)

Diferencia
(6=5-1)
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